1

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 18.04.2011
г. Нижневартовск
	                                                               № 18

О внесении дополнения в приложе​ние к решению Думы района от 22.03.2010
№ 35 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находя​щимся в собствен​ности муниципаль​ного обра​зования Нижневартовский район» и признании утратившим силу решения Думы рай​она от 05.10.2007 № 115 «Об утвержде​нии Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находяще​гося в собст​венности муни​ципального образова​ния Нижневар​товский район»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании статьи 30 Устава района

Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в приложение к решению Думы района от 22.03.2010 № 35 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Нижневартовский район»:

1.1. Пункт 8 раздела 3 перед словами «В случае…» дополнить цифрой 8.

2. Признать утратившим силу решение Думы района от 05.10.2007 № 115 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Нижневартовский район».

3. Решение опубликовать в газете «Новости Приобья» и на официальном web-сайте администрации района.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Н.А. Шляхтина).

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин